ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunm MUNtctPAL DE NovA runznnÉ - MT
cESTÃo 2011-zo,tz

DESEN\/OLVIMENTO E, CIDADANIA

INDrC^ÇAO N"0t6/201I

AUTOI{IA VEltliAl)OR: MÂltCOS CIISA Il S(l I I l. l{l,llt

O vereador que esta subscreve, vem na forma rcgimental em vigor, após ouvir o sobera
Plenário desta casa, solicitar da Exmo.Sl. Itailda dc lrálima Alves, Prefeita Municipal de No
Nazaré, para que seja providcnciado cluebra molas c mais cntradas que da acesso a
comércios situado nas margens da M'l - 326.

.Irrstificaliva

'l'al medida sc toma ncccssária, pois cor.r.r a pavimcntação aslautica aunrcnta o riscrr

acidcnlc, e as entradas para mclhorar as pâssagcÍls para os comórcios localizados nas nrargcr

da M'l'326.

Sala das scssões, aos 05 dias do mês de dczcmbro dc 201

CIISAIT SC[IIiI{IiIt
VEIII]AIX)II Do -PSI)
NoVÂ NAZAITI'-M'T

Av. FreiAgustine, s/n' - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 I 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT
www.cama ranovanazare. mt. gov. br